Совет депутатов Сизовского

сельского поселения

Чернышковского Муниципального района Волгоградской области

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

«Об утверждении дополнительного соглашения к Соглашению от 14.11.2011 года  на передачу Чернышковскому муниципальному району части  полномочий  Сизовского сельского поселения»

 Принято Советом депутатов Сизовского сельского поселения  16 апреля 2012 года
                       На основании с пункта 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                Совет депутатов Сизовского сельского поселения решил:
  1.  Утвердить  следующее дополнительное  Соглашение к Соглашению от 14.11.2011 года о передаче Чернышковскому муниципальному району части  полномочий Сизовского сельского поселения:

 1). Дополнительное Соглашение № 1 к Соглашению № 3 от 14.11.2011 года «О передаче Чернышковскому муниципальному району части полномочий Сизовского сельского поселения» по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо-  и  водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения.

    2.Решение вступает в силу со дня его подписания .

   16 апреля  2012 года
   №  3/6
             Глава Сизовского сельского поселения                Т.И.Сергеева